
 

Lekkie przepierzenia 
nadające przestrzeni 
płynności 
 
Przedstawiamy przezierne tkaniny zasłonowe:  
Teon i Nias 
 
 
 
Jak bardzo prześwitujące mogą byćprzezierne zasłony? Teon i Nias – 
dwie nowe poliestrowe tkaniny zasłonowe FR firmy Vescom 
skierowane na międzynarodowy rynek kontraktowy – to 
ucieleśnienie lekkości i przewiewności. Zapewniają prywatność a 
zarazem spójność pomieszczeń, stanowiąc subtelne, sięgające od 
podłogi do sufitu przepierzenia, które utrzymują widoczność 
i równoważą poziom światła. Żywe i pełne ekspresji tkaniny Teon 
i Nias pozwalają architektom i projektantom wprowadzić do wnętrz 
komfort, luksus i kolor – a w przypadku Nias materiały pochodzące 
z recyklingu. 
 
Wykonane we własnej tkalni Vescom tkaniny Teon i Nias to studium siatek i skali. 
Nias ma delikatną strukturę, z kolei wyrazista siatka oversized Teon to 
technicznologiczny majstersztyk. Tkaniny te nawiązują do solidnych konstrukcji 
architektonicznych, ale są niesamowicie miękkie – pełniąc rolę płynnych ścian, a nie 
konwencjonalnych zasłon – a ich graficzne wzory tworzą dynamiczną mozaikę światła 
i cienia we współczesnych przestrzeniach. 
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Teon: odważne linie w zestawieniu z niebywałą lekkością 
Pomimo swojej graficznej wyrazistości Teon cechuje się niesamowitą płynnością 
i niebywałą lekkością. Ta elegancka i wyrafinowana tkanina dostępna jest w 12 
kolorach, od chłodniejszych, takich jak stalowoniebieski i szmaragdowa zieleń, po 
ciepłe: miedź, terakotę i bambus, a także liczne odcienie neutralne. Podobieństwo 
tkaniny Teon do nowoczesnych siatek architektonicznych podkreśla paleta szarości, od 
stalowego srebra po ciepły beton. 
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Nias: zrównoważona strukturalna miękkość  
Miękką, strukturalną tkaninę Nias wykonano z nowej przędzy Vescom, uzyskanej 
w 100% z przetworzonych butelek PET, dzięki czemu materiał zawiera 78% 
materiałów pochodzących z recyklingu.  
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Nieco bardziej gęsty splot rozmywa i zmiękcza obiekty znajdujące się za tkaniną. 
Nias jest dostępny w 13 przystępnych kolorach, w tym odcieniu ciepłej ochry, ostrej 
pomarańczy, błękitnym i szarego różu, a także w szerokiej gamie nowoczesnych 
neutralnych barw.  
 
Nias wplata się w rozwijającą się eko-świadomą historię firmy Vescom. Tkanina 
współgra z nową rodziną materiałów obiciowych Vescom wykonanych w 100% 
z przetworzonych odpadów plastikowych, co ułatwia łączenie różnych elementów 
wnętrza, zachowując ich ekologiczne przesłanie. 
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Vescom zajmuje się projektowaniem, produkcją i dystrybucją wysokiej jakości produktów wnętrzarskich 
przeznaczonych na międzynarodowy rynek obiektów użyteczności publicznej, takich jak: okleiny ścienne, 
materiały obiciowe i tkaniny zasłonowe. Vescom oznacza wysoką jakość. Kiedy chodzi o technologię, 
wzornictwo i obsługę. Wyróżniające się wzory i trwałe materiały stanowią podstawę naszych kolekcji. 
Produkty Vescom są stosowane na rynku użyteczności publicznej: przede wszystkim w sektorach szpitali, 
placówek opieki zdrowotnej, biur i edukacji. 
 
Poza siedzibą główną w Deurne (Holandia) Vescom posiada szeroką sieć własnych punktów sprzedaży 
w Europie, Azji, na Bliskim Wschodzie, w Ameryce Łacińskiej i w Stanach Zjednoczonych. W innych 
regionach świata Vescom współpracuje z dystrybutorami. Firma Vescom (1971) należy do Grupy Vescom. 


